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356 1; Alcober Serrano, Domingo. . .133; Desamparados 21 labrador E no, no
3 2| Alcober Serrano, Ramón.. . .139 Mayor 1 labrador E no| no
BD! 3| Alcober Siscar, Bonifacio... . .140| Mayor 9 labrador z si 3)
6| 4| Alcober Molins, Santiago. . .|43| Mayor 14 labrador : no| no
7| B| Alcober Alcober, Francisco... .152| Horno 7 labrador á si] si
9| 6| Alcober Alcober, Joaquín. —. [41]. Desamparados 12 labrador ¿ si] si

10;  7| Alcober Faci, Mariano. . . 174 Desamparados 1 labrador : no BO
11| SÍ Alcober Faci, Francisco. . . ./75| Desamparados 21 labrador : no| 20

372| 9 Andreu Cases, Angol... . . .138| Desamparados 1 labrador : si] Si
15| 10] Anglés Forrer, Joaquín. is. Pies labrador : no] no
16. 11| Anglés Forrer, Mariano . . .148| Pilar6 labrador : ao] Le

445! 12] Asanza Cases, Mariano. . . -125/ Mayor 35 “labrador : si] 5
409; 13| Barberán Alcañíz, Joaquín. . ./64| Pilar 21 labrador : si si

446! 14] Barberán Alcañíz, Joaquín. . .[64| Pilar 21 labrador a sip Y
271 15| Blasco Royo, Andrés. . . . -.]92| Graos 9 labrador : do O
29 16| Blasco Margelí, Gregorio. . .45; Plaza Mayor 4 labrador E no| no
30: 17| Bonet Pitarque, Mariano... . .|61/ Horno 10 labrador : no| 20

447| 18| Bonfil Cases, Francisco . . .125] Plaza 5 labrador í si] si

32  19| Bonfil Moliner, Cecilio, . . .|71| Albellones 38 labrador ¿ no| no
4914-20 Bonfil Volilla, Pascual. . . .156| Balseta S labrador i no| no

3231 21| Boj Sesé, Blas. . . . . 47] Albellones 20 labrador : sil si
43 22| Bosque Casanova, Valero. . «1071 Balseta 5 labrador : no| 10

437| 23] Bosque Fací, José. —. .J261 Balseta 1 labrador : no| no
399| 24| Burgués Fací, disco: ESO Part labrader ¿ sil si
45: 25| Burgués Sancho, Tomás. . . .|70| Mayor 21 labrador i sj si

400; 26| Carod Nuez, Francisco. . . 138] Albellones 12 +| albaníl , : Mi
46| 27| Casanova Alcober, Miguel. . .|57| Albellones 36 labrador i nolbAno
A7| 28| Casanova Blasco. Pascual. . .[38| Albellones 30 labrador 5% nol no

401| 29| Casanova Fací, Mariano. . . .|¡30| Albellones 32 labrador za O
49| 30| Casanova Vellida, Nicolás. . “¡69 Desamparados 13 labrador : no| no
48| 31 Casanova Fací, Venancio... . .[39| Desamparados 13 labrador : AS

324| 32| Cases Qiprés, Josó.. . . +. +87] Mayor 20 labrador ¿ ES
373| 33| Cases Anglés, Mariano. —. . 83] Pilar 17 pastor : O SnS

825| 34| Cases Anglés, Valero... . . .137| Balseta-12 labrador ¿ non

53 35| Cases Sancho, Mariano. . . ./98| Balseta 12 pastor á no!” no

63| 36! Cases Moliner, Francisco, . .1D9| Graos 16 labrador : no| no
65] 37| Cases Bosque, Francisco. . . .¡$62|  Albellones 26 labrador a mol no
69| .88| Cebollero Margelí, Mariano... .147|. Plaza Mayor 1 posadero ¿ sil csi

347| 39| Celma Celma, Santiago. . .-.[39| 'Mayor 29 labrador a sel ej
374!  40| Celma Ferrer, León. . . . .[38| Desamparados 8 zabrador ; sil si
7111 41] Celma Franco, Eusebio. . . .137| Albellones 11 labrador : sil si
419| 42% Colma Feuner, Antonio. . . 28] Horno hornero i sil sj
72 43| Celma Ferrer, Pascual... . . .[39| Albellones 13 labrador : nol no
73| 44| Celma Ferrer, Joaquín. ... .]48| Desamparados 8 labrador j si si

74|  45| Celma Cases, Lorenzo... . . .445] Pilar 9 labrador ¿ no| no
75. 46| Celma Cases, Antonio... . . .158| Pilar 9 labrador ¡ nol no

438| 47| Celma Moliner, Eusebio. . . ./26; Pilar 9 labrador : sil 8
426: 48; Celma Moliner, Manuel. . . ./28| Plaza Mayor 2 labrador i sil si
80. 49| Colma Palomo, Manuel. . . ./62| Pilar 20 labrador E nol no
81| 50| Cervera Faci, Angel. a .148| Graos 11 labrador. á sil si
88, 51| Chonchello Casanova,a 571 Pilár 25 labrador : sii sr

326! 52| Crós Abinaja, Mariano. .. 199 Albellones 8 labrador E nol no
85, 53| Crós Jarque, Cristóbal. . .-./70/ Desamparados 19 |alpargatero + sj si

375. 54 Crós Pallarés, Pablo. . . . ..34| Dosamparados cantero : sil si
448' 55! Escribano Mir, Antonio. . . 25: Horno labrador : sil sj  
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402, 56, Escribano Mir, Joaquín. . 30] Albellones 32 labrador : si| si
449, 57| Escuder Morelló, Autonio. . 50| Herrería 10 secretario i si] si
420| 58| Faci Bobfil, Autonio. 128! Desamparados 23 |lebrador , si] si
91! 59| Faci Lisbona, Juan Ramón. .|48| Mayer309 GI á no| ne
93) 60| Fsci Gimeno, Sebastián. 162) San Roque 2 : sip si
94| 61| Faci Royo, Andrés. 38| Albellones 24 ' sil si

376| 62] Faci Royo, Mariano. . 33, Albellones 24 á si| si
96| 63| Faci Siscar, Tomás 177 Albellones 34 a sj si

427| 64| Faci Casanova, Guillermo. , .|28| San Roque l E d SI] si
98| 65| Faci Casanova, Sixto. -169| Graos 10 labrado: : no| no

3271 66| Faci Celma, Juan Manuel. . .[44; Albeilones 3 labrador ¿ no|. no
103| 67 Faci Ceima, Pedro. 1481 Albellones 24 labrador ; sil si
109| 68; Faci Faci, Menuel. 62 Buseita6 labrador á si| si
357| 69 Farnos Royo, Carlos. . 371 Desamparados 7 Hlabrador ó sil si
403| 70¡ Ferrer Faci, Pedro -1801 Mayor8 labrador E sil si
4501 71| Ferrer Ricol, Antonio Y: Pilar]l labrador ¿ si] si
3871 72¡ Ferrer Rico!, Plácido . 1811 Pilar 11 labrador : si] él
116] 73| Ferrer Sancho, Jo o 49| Mayor ll librador E no| no
328| 74] Ferrer Sancho, Manuel -186!  Albellones 18 : sil si
1171 75| Ferrer Sancho. Ramón. : .Ha4l Balseta 6 A Do| no
1291] 76] Ferrer Cases, Ignacio. 66 Desamparados 11 ¿ si si
124| 77; Ferrer Alcober, Francisco. . 57| Horno 2 ¿ no! si
125| 78| Ferrer Gimeno, Basilio... 66| Mayor 15 : sip si
421| 79| Ferrer Foz, Pedro:. 1281 Graos 15 ¿ sii si
322] 80; Ferrer Rico!, Eusebio.. 28] Pilar 4 E SE

451| Slj Foz Pamplona, José 25 Mayor27 : sí

137) 82| Funes Casanova, Pedro. . 149; Mayor 37 ; sil si
138| 83] Fuster Merino, Isidro. 187) Sau Roquo 2 ; sil si
452 84] Funes Sanz, Joaquin.. .125| Graos 20 É : us)
1401 85| González Peris, Tomás. . -162) Desamparados 10 labrador + sil si

143| 86| Gazulla Blasco, José... .139 Albellones 6 labrador ¿ sil si
142|> 87] Gazulla Peris, Cristóbal. 91 Graos 8 labrador ma no| no
453| 88| Gil Morera, Agustis E 29, Herrería 2 jornalero En no| no
423| 89| Gimeno Fenner, Antonio. 28| Pillar 22 labrador ¿ si] si
439| 90| Gimeno Ferrer, Josto . 26! Balscta 8 labrador si| sj
454| 91| Gimeno Ferrer, JUSTO [251 Balseta 8 jornalero si] si
3771 92| GimenoFerrer, Nicasio... 331 Pilar 18 labrador sip si
154| 983] Gimeno Sencho, Bartolomé. .[92| Mayor43 labrador no| no
455] 94] Gracia, Bienvenido. . 1881 Graos 14 z jornalero si] 8
411| 95| usa Celma, Marcelino. . .129/ Albellones 17 labrador no| no
388| 96| Izquierdo Gracia, José. 31) Albellones jornalero, sil si
167| 97| Izquierdo Giral, Jaime... 176: Albellones 10 labrador no| no
168| 98| Jordán Andreu, Mateu. . 167 Graos 34 labrador no| no
170| 99| Labrador Berne, Pascual. 49| Sau Roque 7 labrador si| si
456| 100| Labrador Pallarés, Pascual... .[25| San Roque 7 jornalero no| no
412| 101| Labrador Sancho, Quirin. 30 Graos 20 labrador si] si
1251 102| Laguna Sanz, Celestino. -188| San Roque ll labrador si] si
176| 103| Larrosa Barceló, Pablo. . 96) Pilar 11 tejedor si] si
179| 104! Lombart Cases, Mavuel.. .189; Graos 3 labrador no] no
181| 105| Lombart Paricio, Mariano . .|39: Sau Roque 1 labrador no| no
404| 106| Lorenzo Casanova, Jerónimo. .130. Mayor¿3 labrador no| no
378| 107) Lorenzo Casanova, Marcelino..[33| Mayor 13 labrador sil si
379| 108| Lorenzo Casanova, Pedro. . .|88| Mayor 13 presbítero sip si
182| 109 Lorenzo Vallés, Jacinto.. .167/- Mayor 13 labrador uo| no
187| 110| Lucia Figols, Pedro. . .1d0/ San Roque 4 labrador no| no
440| 111| Manero Ariño, Melchor. . .162. Graos 21 jornalero no| uo
189| 112] Manero Sancho, Pascual. 91] Desamparados 13 labrado: ne| no
457| 113] Margelí Berné, Enrique . .125!  Albellones 3 jornalero sil si
191| 114] Margeolí Cases, Ramón. . .162/ San Roque 13 labrador nol no
195| 115) Margeli Jasa, León, .(92 -Albellones 3 labrador si] si
198| 116] Martín Molins, Pedro.. 68 Pilar4 carretero sil si
201| 117| Mir Sancho, Antonio (de Valerol34| Mayor-4 labrador no| no
204| 118! Moliner Conehello, Faustino. .148. Graos 12 labrador no| no
2051119! Molins Peris, Josquin. 40! Albellones 18 labrador sil si
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120! Moliner Paricio, Francisco. . -|41| Horno 4 ¡labrador si si s)
121; Moliner Romero, Ramón.. 1381 Horno 19 labrador si sil si
122| Molins Lorenzo, Gaspar. a 28 Pilar 2 labrador si si si
123| Molins Lorenzo, Saturnino. . 29| Mayor 10 confibero si sil 8
124| Molins Margelí, Tomás. .148! Mayor31 labrador si sil si
125| Molius Margeli, Bernardo. J97| Pilar 2 labrador si si si
126| Molins Amela, Pedro. e. ]4bj —Mayor:10 propietario si sil si
127; Omedos Ferrer, Rafaol. . . .¡51; Comenterio 8 labrador si Bo no
128| Omedes Sancho, Francisco. . .130/ Horno 8 labrador si sil si
129; Palomo Vallés, Manuel. . .¡AY] Desamparados 9 pastor si no| no
130| Pallarés, Labrador, Pedro. . ..37| Albellones 26 esquilador si no| no
131| Paricio Casanova, Antonio. . .153| Mayor 21, labrador sh no| no
132| Paricio Casanova, Vicente. . .156/ Mayor 21 labrador si si] si
1533] Paricio Pallarés, Francisco. . ..31/ Horno 9 | jornalero si si] si
134; Poñarroya Alcañiz, Camilo. . .¡86| Horno 8 labrador si ao| no
155| Peñarroya Alcañiz, Pedro. .126| Albellones 17 labrador si si si
136| Pérez Ecia Marcos... J56| Graos 14 labrador si | no| no
157| Pérez Margelí, Antonio. . 187| Pilar4 herrero Ss sil si
188| Poris Faci, Antonio. 143] Balsota 2 labrador si no| no
139| Ricol Sancho, Vicente. . 185; Albellones5 « labrador si sil si
140; Romero Margelí, Leonardo. . -(42| Desamparados'4 lábrador si Sh|==81
141| Royo Faci, Antonio. 50|- Mayor 12 labrador si no| no
142| Royo Ferrer, Ramón. . .149| Graos 3 labrador si si si

1431 Rubira Colera, Angel... 442] Graos 1 carpintero s] Sll>81
144' Ruiz Fandos, Juan. : 59| Graos 17 labrador si si| si
145) Ruiz Soldevilla, Pedro. .133| Graos 17 labrador ej sil si
146| Sábado Abinaja, Manuel. . .156| Mayor 45 labrador si sil. si
147| Sábado Funes, Santiago. . .131| Mayor 23 labrador si sil si
148| Sanante Celma, Mariano.. 1431 Mayor 26 labrador si Bol no
149| Sanante Aznar, Juan. . .169| Mayor 41 labrador si nc] no
150| Sánchez Aguado, Pascual. 145]  Albellones 2 pastor si no| no
151| Sancho Mir, Juan Antoino.. .|64| Mayor 7 carromatero si no| no
152| Sancho Blasco, Gregorio.. .150/ San Roque 9 labrador si nol no
153| Sancho Casanova, Ramón. .155| San Roque 2 labrador si no] no
154] Sancho Casanova Pedro (menor) 47|  Graos 16 labrador si no|- no
155| Sancho Casanova, Pedro (mayor) [51] Hornos 3 labrador si no| no
146| Sancho Casanova, Joaquín. . .56| Albellonos 4 labrador si sisi
157| Sancho Siscar, Antonio. . 4251 Mayor 7 labrador si $Bl=si
158| Sancho Siscar, José. .186| Horno 1 labrador si sil si
159| Sanz Blasco, Francisco. +1] Desamparados 14 labradox si si] si
160| Sanz Ferrer, Antonio.. .137| Mayor6 : labrador si sil si
161! Sanz Cases, Francisco . 105]. Mayor 22 labrador si Si] 8l
162] Sanz Siscar, Elías. . 1301 Pilar 15 albañil si sil si
163] Secas Sancho, Francisco.. -188| Mayor 21 labrador si sil si
164! Secas Sancho, José. . ó 41] Horno 17 labrador si si| si
165| Segura Velilla, Antolín. . .138|  Albellones 28 labrador si si]. sI
166| Serres Sanz, Francisco. .128| Balseta4  ' labrador Sl si] si
167| Serres Tomás, Valero. . . . -./66| Balsota 4 labrador si no| no
198| Soldevilla Molins, Santiago. . .137|  Balseta 11 labrador si si] si
169| Tejedor Sancho, Bernardo. .157| Horno 4 labrador si no| no
170| Tomás Anglés, Antonio. . .154| Desamparados 5 ¡labrador si ao| no
171| Velilla González, Tomás. . ..179| San Roque 5 labrador si lo nol no
172| Velilla Agud, Mariano. 167] —Albellones 15 labrador si no| no
173; Velilla Casanova, J. Francisco. .[26| Horno 8 labrador si si si
174! Velilla Casanova, Pedro. . .89| Albellones 15 labrador si si] si
175| Velilla Agud, Juan Antonio. .¡80| Albellones 15 labrador si |, no no
176| Velilla Manero, Manuel. . 1251 San Roque 5 jornalero s) no] no
177| Velvis Virgos, Ramón. .1291  Balseta 1 pastor si no| no
178| Vicente Cervera, Joaquin. 175] Desamparados 25 pelairo si no| no
179| Vicente Nayarro, Loreto... .356| Graos 15 polairo Ss] no] no
180| Zapater Gisbert, Manuel.. .136, Albellones 15. labrador si sj si-

-1811 Zapater Cervera, Antonio. 156! San Roque 9 pelaire 8 si[ si

Distrito 2.—SECCIÓN ÚNICA.

1| Agud Conchello, Cayo. 186] Norte 16 | pastor | si | no] no
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146
147   

Agud Pérez, Miguel.
Alcañíz Faci, Florentín. .
Andreu Royo, Manuel.
Andreu Royo, Nicolás.. .
Andreu Cases, Andrés. .
Anglés Ferrer, Pascual. .
Antolín Palomo, Pascnal..
Bartoli Gisbert, Cirilo.
Bartolí Gisbert, Nicolás. .
Bartolí Celma, Cosme..
Bartolí Colma, Mariano. .
Bernad Molins, Manuel.
Blasco Royo, José. .
Bonfil Moliner, Mariano. .
Bonfil Conchello, Joaquín.
Bonfil Conchello, Mariano.
Bonfil Anglés, Miguel. z
Bosque Casanova, Antonio..
Boj Ruiz, José. . . .
Carbó Ferrer, Miguel. .
Cases Anglés, Fernando..
Cases Siscar, Manuel. .
Cases Cases, Manuel.
Cases Siscar, Pedro..
Cases Foz, Justo.
Cases Foz, Manuel. .
Coma Faci, Joaquín.
Cases Bosque, Gregorio. .
Castolló Figuera, Isidoro..
Cebollero Margelí, Pablo..
Celma Mir, José.
Colso Furnier, Andrés. a
Ceporuelo Hernández, Pedro.
Conchello Casanova, Antonio.
Cros Gisbert, Pedro. ES
Cros Abinaja, Juan Antonio
Escobedo Castel, Bienvenido.
Escribano Galve, Mariano.
Faci Abinaja, Mariano.
Faci Royo, Constancio.
Faci Siscar, Manuel.
Faci Velilla, León...
Faci Bonfil, Joaquín
Faci Bonfil, Mariano. .
Faci Lisbona, José..
Faci Celma, Estéban. .
Faci Ferrer, Isidro. .
Forrer Sancho, Gabriel.
Ferrero Sanz, Mauricio.
Ferrer Cases, Ramón. .
Ferrer Gimeno, José. .
Forrer Soldevilla, Juan. .
Forrer Bonfil, Manuel..
Foz Blasco, Pascual
Foz Tomás, Mariano. .
Funes Paricio, Joaquín. .
Funos Paricio, Cesáreo.
Gascón Velvis, Valero.
García Colma; Antonio. .
Gazulla Peris, Ignacio.
Gil Cases, Dámaso. .
Gil Albesa, Mariano. -
Gil Esteve, Justo. . A
Gil Esteve, Mariano. . .-.

 
 

 

Domicilio. *

Nueva 10
Rocas 43
Oriente 6
Oriente 10
Iglosia 25
Rocas 8
Rocas 51
Norte 11
Iglesia 19
Norte 11
Hospital 5
Rocas 6
Hospital 4
Cuesta 14
Rocas 1
Rocas 19
Rocas 21
Tolosia 12
Hospital 2
Iglesia 9
Rocas 7
Horrería 12
Herrería 12
Horreria 16
Rocas 27
Rocas 27
Oriente 21
Rocas +1
Noyera 6
Novera 3
Rocas 13
Cuesta 10
Rocas 11
Hospital 7
Nevera 18
Igiesia 11
Novera 14
Torreciudad 7
Cuosta 4
Iglesia 16
Norte 9
Horrería 1
Oriente 10
Rocas 37
Norte 5
Cuesta 8
Iglesia 1
Cuesta 3
Iglesia 17
Oriente 2
Iglesia 8
Noyera 8
Norte 7
Herrerías 6
Rocas 4
Rocas 18
Rocas 25
lelosia 23
Horroría 23
Herrería 5
Hospital 12
Rocas 11
Rocas 5
Oriente 3

Profesión.

labrador
pastor
labrador
labrador
sastre
labrador
pastor
labrador
carpintero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
cestero
¡pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
zapatero

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador

.[carromatoro
labrador-*
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador .
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador labrador

Siesóno |,
elegible

para cargos
concejiles
 

  

si
si
no
no
si
no
no
ne
si
si
si
si
sl
si
no
no
no
no
si
S
no
si
no
no
no

si
no
no
no
si
no
no
si
ao
no
no
si
no
si
si
si
si
si
si

no
si
nO
no
si
no
si
si
no
si
si
$1
no
si
si
no
si
si

si

 

S1
QL
IO
Sa

|

si
si
uo
no
si
no
10
no
si
sI
si
si
si
31
uo

no
no
no
si
si
no
si
no
no
no
si
si
no
no
no
si
no
no
si
no
no
no
si
no:
si
si
5
si
si
si
no
si
no
no
si
no
si
si
no
si
si
si
no
si
si
no
si
si si
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393, 66, Gimeno Ferrer, José . . . .|58|. Oriente : z
150| 67| Gimeno Ferrer, Ramón... . .38| Rocas 49 e o E
424, 68| Gimeno Feuner, Martin... ./28| Rocas ]9 labrador SU PLeS

152 69| Gimeno Ferrer, Manuel... . .178| Nevera 20 labrador o
155; 70| Gasión Fraocisco, Grau... 37) Cuesta 1 os o
156: 7l| Gracia Mir, Mariano... . . 165. Herreria 4 barbero : To

1591 72| Grau Martin, Manuel. . .- .[54 Rocus2 cura párroco : a

163| 73| losa Agud, Manuel. . . . .199 Neverad és E e
164 74] Insa Casanova, Manuel... . ..66 Herrería 16 tejedor os

336| 7%| Insa Bosque, Francisco... . .[36| Herreria 16 tejedor si] si

433 76| Insa Celma, Antonio... . . .(28| Torreciudad10 jornalero o
387| 77| Insa Ferrer, José . . . . .¡86| Hospital 9 labrador iS
165| 78 Insa Casanova, Marcelino. . .'59| Iglesia 4 labrador eS
169, 79| Julve Blasco, Tomás... ... +52 Cuesta 6 comerciante A

172 80| Labrador Cases, Vicente. . .147| Torreciudad 3 esquilador A
363 81| Larrosa Alcober, Manuel. . .[33 Rocas9 alguacil aos
407| 82 Lisbona Agud, Mauricio. —. .148 Herreria 14 horbero SES
415 83| Lombart Escribano, Angel... ./29 Cuesta 5 carpintero a

434 84) López Magallón, José. . 127] Torreciudad 5 O a ES

173 85| Lorenzo Vallés, Juan Manuel. .1691  Torreciudad 1 doo E ps

184. 86| Lorenzo Alcober, Juan José. .[57  Torreciudad 3 labrador E la
185: 87| Lorenzo Alcober, Tomás. . . 58! Rocas 7 * a E SS
394| 88| Lorenzo Lorenzo, Lorenzo. . . 32, Rocas 7 labrador : o
364 89| Lorenzo Lorenzo, Orencio. . .[33 Rocas 7 zapatero : E

463| 90! Lorenzo Molins, Luis. . . ./25| Cuesta9 don : E

186. *91| Lorenzo Ruiz, Pedro . . . .[64| Cuesta 9 labrador : Upa

435| 22| Lorenz Sábado, Antonio.. . .|29 Cuesta 6 labrador : Sn

199. 93! Manero Sancho, Enrique. . . 37| Nevera 18 la ledor : SOS

196; 94| Margeli Cases, Francisco. . .|38| Nevera 12 dr eto

4641 95| Margeli Cases, Joequín.. . 125 Cuesta 11 labrador eos

340. 96| Margeli Cases, José. .... . -.136 Torreciudad labrador : e
395| 97| Margelí Cases, Pascual . . .|¡32 Cuesta 6 labrador E Sr
396| 98 Molins Jasá; Jess: as .132| Iglesia 21 labrador e lib
197 99 Margelí Loreozo, Juan Manuel. 147 Rocas 25 labrador e E
365| 100| Marti Marti, Ramón. 188] Herreria 10 carpintero : ls

199| 101] Minguez Vallés, Urbano. . .147| Iglesia 17 maestro : O

465| 10%| Molins Cases, Manuel. . . .25| Cuesta 8 labrador : io
417| 103| Molins Ferrer, Pascual. . . .131| Iglesia 17 rd : a

213, 104| Molins Andreu, Mariano. . .[49| Oriente 4 labrador E A
2141 105| Molins Secanel!, Tomás.. . :|59| Rocas 6 comerciant E E
217 106| Molins Burguera, Francisco. .[52| Nevera 7 do S : a
352 107| Molins Sancho, Jerónimo. . .[37/ Rocas 16. le tado a E

408! 108| Molins Sancho, José... . . .130 Rocas 39 o : pa ECO
219 109 Molins Burguera, Manuel. .163] Norte 2 alado: E Sao

223| 110| Omedes Ferrer, Francisco. > [61] Torreciudad 8 tejedo : lp
3531 111| Palomo Vallés, Mariano.. . .[34| Rocas 41 as : o
397| 112] Pallarés Molins, Ladislao. . .[33| Oriente 12 od pS
229| 113| Pallarés Molins, Ricardo. . 1261 Oriente 1 labrado A
341! 114| Pallarés Casanova, Eusebio. .36 Rocas 41 labrado as
234; 115] Paricio Sancho, Mariano. . .[52 Rocas 2 labcado: o
235| 116! Paricio Moliner, Salvador. . .[37| Torreciudad 4 labrad ; E a
444| 117| Paricio Royo, Pascual. . . 126 Torreciudad 2 labrador : a
338| 118| Peñarroya"Alcañiz, José. . .146| Oriente 17 labrad E Ga
242 119| Pérez Margeli, RBabel dl Rocas 17 herre . E a
244| .120| Pérez Margeli, Miguel . . ./51| Iglesia 10 her ero a Er

248 121| Romero Alcober, Pascual.

.

157 lglesia 7 lebr de A as
252 122 Royo Ferrer, Celestino. . . .39| Nortel4 labeador . pS
342 193] Royo Blasco, Pedro. . . . .B8 Cuesta ú lado ea
255| 124| Royo Pallarés, Constantino. .[70| Iglesia 16 bras E
355| 125] Sábado Foz, Marcos. . . . .|34| Herreria 7 labr ho Ea
259! 126| Sábado Foz, Ramón. . . . .[42 Rocas 49 labrador no| no

260: 127; Sábado Funer, Eleuterio. . .|¡37| Cuesta 10 labra e a

a a ER Celma, José. —. . .¡46/ Nevera l labrado ea
anz Rulz, Juan... +. eA > 33! Norte4 labrador sil si  
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

  

371 |

1301
131
1321
133
134,
135|
136|
137,
138.

139:
11401
141
142,
143
144
145.
146,
147,

148
149:
1501

| 151
152
153|

| 154,
1551

Sancho Tomás, José... ,

Sancho Casanova, Pascual.

Sancho Celma, Ramón. .

Sancho Ferrer, Florencio.

Sanz Barberáo, Ricardo.

Sanz Ferrer, Manuel.

Sanz Gazulla, Manuel.

Serret Sancho, Pedro,

Siscar Arcos, Antonio.

Siscar Arcos, José z

Siscar Cervera, Isidoro. .

Soldevilla Molins, Manuel. .

Tolosa Meseguer, Evaristo.

Tomás Anglés, Manuel...

Velilla Casanova, Marcelino.

Velilla Faci, Francisco, .

Velilla Grau, Juan.

Velilla Inés, Mannel. .

Ve'illa Moliner, Francisco. .

Velilla Moliner, Juan Manuel

Velvis Casanova, Pascual. .

Velvis Molins, Cosmé. S

Vilalta Labrador, Antonio. .

Zapater Cervera, Miguel.
Zapater Gisbert, Francisco. ..

Zapater Paricio, Francisco.

is]
=

e o
. Domicilio.

1601 Rocas 19
1491 Rocas 31
171] Norte 10
1401 Hospital 11
193 Rocas 19

161] Iglesia 3

195 Iglesia 3

157, Torreciudad 7
1651 Oriente 11
49 Rosas 26

164] Norte 14
5 Nevera 16

  

1331 Iglesia 15

1481 Hospital 6

¿20 Oriente 17
51/ Rocas 33
E 48 Rocas 6

“ls1] Torreciudad 2
1501 Nevera 12
56 Cuesta 12
33| Oriente 9
162] Oriente 9
28| Faci 1
1611 Hospital 8
33 Hospital 8

 

331 Torreciudad 9

 

Profesión.
 

labrador
labrador
pastor
albañil
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
¡labrador
¡practicante
labrador
labrador
labrador
labrador
llabrador
¡labrador
labrador
¡labrador
¡labrador
labrador
pelnire
pelaire
pelaira

  

 

-Siosó no
elegible

para cargos
concejiles

si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
sl
si
si
si
sl
si
si
si
si
si
s]
si
si
si  

 

 

  

AS

E E
a
a

no| no
si si
no| no
si si
no| no
si si
si si
no| no
no no

no] ne
no| na
si si
si] si
si] 8l
si si
no| 00
Bo| no
si si
si| si
sil si
no| no
no| no
si| si
ao| no
si si
sij si



   
e

UA

sons

CENSOEDE 1904 4| 1140

N
y

PROVINCIA DE TERUEL Ayubtamiento de Coloñera (la)
 

 

Distrrro 1.”—SECCIÓN ÚNICA

 ¿

 

 

 
       

Ea : 5
Es APELLIDOS Y MONBRES |E O

á ES; de los electores. á Domicilio. Profesión. rancojles

356; 1, Alcober Serrano, Domingo. . .J35] Desamparados 21 ¡labrador si no, 10
Sl 2; Alcober Serrano, Ramón... . .¡41| Mayor 1 labrador si no! no
A 3 AlcoberSiscar, Bonifacio. . .|42] Mayor 9 labrador si sil si
6|  4i Aloober Molins, Santiago. . .|45| Mayor 14 * Jlabrador si no¡ no
Yó 5| Alcober Alcober, Frimeisco.. 154] Horno 7 labrador si sisi
9 6, Alcober Alcober, Joaquín. . +48] Desamparados 12 |labrador si Si pe9S1
PL 7, Alcober Faci, Francisco. . . .[17| Desamparados 21 [labrador si no| no

372| 8| Andreu Cases, Angol... . . .353 Desamparados 1 |labrador Si sil si
15| 9; Anglés Ferrer, Joaquín. OAe labrador si no| no
16 10, AnglósO Mariano... . .145| Pilar 6 labrador si no| no
409 11; ió Alcañiz, Joa:quín. 55% 66| Pilar 21 labrador si so=si
446; 12, Barherán AE Joaquín. . ./66| Pilar 21 labrador si sij si
27 13, Blasco Royo, Andrés. . . . .D4l Graos 9 labrador si no| no
29 14 Blasco Margolí, Gregorio... . .|/47| Plaza mayor 4 labrador si no| no -
30 15 Bonet Pitarque, Mariano... . .162] Horno 10 labrador si no| no

A47 16. Bonfil Cases, Francisco. . . .127| Plaza 5 labrador si Sii al
32) 17; Bonfil Moliner, Cecilio. . . .|f3] Albellones 38 labrador si no| no
42) 18 Bonfil Velilla, PPsouaL . . .98| Balseta 8 labrador si no! no

3231 19, Bosque Secas, Blas... .-, . 149) Albellonos 20 labrador si sil si
431 20, Bosque Casanova, Valero... . .[99] Balsota 5 labrador si no| no

437| 21, Bosque Faci, José... . 3281 Balseta 1 labrador si no| no
468| 22, Bulbo Figuerota, Josgula . .80| Hospital 2 jornalero si no| no
399| 23, Burgués Faci, Francisco... ./82/ Pilar1 labrador si Sl
45 24! Bur,gués Snche: Tómás..ASEO Mayor 21 labrador si Ja sil si

4001 25, Cárod Nuez, Francisco. . . .¡O| Albellones 12 albañil si SLLS1
46| 26Casanova ATEODO Miguel. . .[99| Albellones 36 labrador si no| no
47| 27; Casanova Blasco, Pascual, , «¡LO| Albellones 30 labrador - si no| no

469 28, Casanova Faci, Antonio... ./26| Desamparados 8 ¡labrador SN si si
401 29 Casanova Faci, Mariano. . . .192| Albollones 32 labrador si no| no
701 30. Casanova Sancho, Miguel. . .|26| Albellones 19 labrador si Snesl

49| 31 Casanova Vollida. Nicolás. VA Desamparados 13 [labrador si nO| no
418| 32, Casanova Faci, Venancio... . ./41 Desamparados 13 [labrador si S) si

324| 33, Cases Ciprés, José... . . .|89] Mayor 20 labrador si no| no
373 34 Cases Anglés, Mariano. 95) Pilar 17 pastor si no| no
325 35. Cases Anelés, Valero... . .89| Balseta 12 labrador si no| no
58| 36, Cases Sancho, Mariano. . —. .[60| Balseta J2 pastor si 19/ 1O
68| 37, Cases Moliner, Prancisco.. . .161| Graos 16 labrador si no| 10

4711 38, Castelló Figuera, Pedro. . . .104| Graos 32 jornalero si DO| no
472 39 Cobollada Bello, Fdbro. . . 64] Desamparados 1 [labrador si si] si
69 40, Cebcllero Max;“golf, Mariano... .149| Plaza mayor1 posadero si si al

347| 41 Celma Celma, Santiago. . . 87] Mayor 29 labrador si sip si
374] 42, Celma Ferrer, León. . . . .135| Desamparados8 [labrador si sil si
413) 43, Colma Riánco: Antonio. . . .197| Graos 5 labrador si si] Est
71 44 Celma Franco, Eusebio. . . .]99| Albellones 11 labrador si si] si

419 45| Celma Poner Antonio. . . .¡80| Horno hornero si s1|* si
29 46 Celma Ferrer, Pascual. . . .¡HM| Albellones 13 labrador si no| mo
731 47; Celma Ferror, J¿04guin- 50 Desamparados 8 labrador si sist
74| 48, Colma Cases, Lorenzo... . .147] Pilar 9 labrador si no| no
75 49: Celma Cases, Antonio... . 100) Pilar 9 labrador si no| no

A38| 50, Celma Moliner, Eusebio. . . .128| Pilar 9 labrador dd sil si
426 51! Celma Moliner, Manuel. . . ./80| Plaza mayor 2 labrador si S1|+5'SI
80 52 Colma Palomo,Manuel. . . .[164| Pilar 20 labrador si no| no
8l 53, Cervera Faci, Angel. ss io rabo 1 labrador si SISSI
33 54 Conchello Casanova, Lorenzo. .99| Pilar 25 labrador si s1 1598

326! 55' Crós Abinaja, Mariano. . . .1611 Albellones8 labrador Si no! no
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e
E
5
E

 

315;

402
420
91
931
94
376
474

427

32%
103
109
475
357

403
450
387
116
328
117

124
125
421
4:29
451
137
138
452
476
477
478
140
1431
142
453
439
454
347

154
479
455
480
411
388
167;

168|
170,
456|
412
175
176
481
179
181
404
378
379
182
187
440]
189

56,
37|
58|

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Cros Pallarés, Pablo.
Escribano Mir, Antonio. .
Escribano Mir, Joaquín. .

591 Faci Bonfil, Antonio. . z
60; Yaci Lisbona, Juan Ramón..
61| Faci Gimeno, Sebastián. . ,
62
63
64

Faci Royo, Andrés..
Faci Royo, Mariano. .
Faci Royo, Pedro.

Domicilio.

> 36; Desamparados
d 211 Horno
.33|  Albellones 32
-30; —Dosamparados 23
.50; Mayor 39
64 San Roque 2
a 50| Albellones 24
.35| Albellones 24
29| Iglesia 12

 191

65| Faci Siscar, Tomás.. E Albellones 34
665| Faci Casanova, Guillermo. San Roque 1
67| Faci Celma, Juan Manuel. Albollones 3
68| Faci Celma, Pedro... Albellones 24
69| Faci Faci, Manuel. . Balseta 6
70| Faci Tomás, Gaspar. Albellonos 15
71| Farnos Royo, Carlos. Desamparados 7
72¡ Ferrer Faci, Podro.. Mayor 8 E
73¡ Ferrer Rico], Antonio.. Pilar 11
74| Ferrer Ricol, Plácido. . Pilar 11
75| Ferrer Sancho, Joaquín. .
76| Forrer Sancho, Manuel.

81| Ferrer Ricol, Eusebio... . . .30
82| Foz Pamplona, José. . . .-.2/
83| Funes Casanova, Pedro. . . .D1
84) Fuster Merino, Isidro... . .39,
85| Funes Sanz, Joaquín. . . . «21
86 Gazal Belasco, Pascual. . . .2%
87¡ Gazulla Blasco, Antonio. . . .26
88| Gazulla Blasco, Eusebio... . .26,
89; Gazulla Peris, Tomás... . . .64
90; Gazulla Blasco, José... . .41
91; Gazulla Peris, Custóbal.. 12.D3
92| Gil Morera, Agustín. . . .-.3
93¡ Gimeno Ferrer, Justo.. . . .28
94! Gimeno Ferrer, Justo... . . .27
95| Gimeno Ferrer, Nicasio. . . .35
96; Gimeno Sancho, Bartolomé. . . 54 
77| Ferrer Sancho, Ramón. + . 46
78| Ferrer Alcober, Francisco, . .D9,
79; Forrer Gimeno,Basilio, . . .68;
SOl-Perrer Foz, Pedro: 1804

  

97, Gisbert Puch, Ramón... . 148,
OA)
99' Gracia Casanova, Domingo. . .28

100! Insa Celma, Marcelino. . . .:31
101) Izquierdo Gracia, José.
102; Izquierdo Giral, Jaime. . El
103' Jordán Andreu, Mateo. . . ..69
104) Labrador Berne, Pascual... .51
1o5' Labrador Pallarés, Pascual. . .
106; Labrador Sancho, Quirín..
107| Laguna Sanz, Gelestino. . . .40
108; Larrosa Barceló, Pablo. . . .58
109; Lisbona Agud, Francisco. . .26
110, Lombart Cases, Manuel. . . .41
111| Lombart Paricio, Mariano. . . 41
112 Lorenzo Casanova, Jerónimo. ..32
113; Lorenzo Casanova, Marcelino. .!35
114' Lorenzo Casanova, Pedro. . 88
115 Lorenzo Vallés, Jacinto. . . .!69
116' Lucia Figols, Pedro... . .149
117| Manero Ariño, Molchor. . . .64
118, Manero Sancho, Pascual. . . .'53
119! Margelí Cases, Ramón... . . .64  

Mayor11
Albellones 18
Balsota 6
Horno 2
Mayor 15
Graos 15
Pilar 4
Mayor 27
Mayor 37
San Roque 2
Graos 20
Desamparados S
Desamparados 15
Desamparados 12
Desamparados 10
Albellones 6
Graos 8
Horroría 2
Balseta 8
Balseta 8
Pilar 18
Mayor 43
Albellones 36
Graos 14
Horrería 5
Albollones 17
Albellones
Albellones 10
Graos 34
San Roque 7
San Roque 7
Graos 20
San Roque 11
Pilar 11
Balseta 8
Graos 3
San Roque 1
Mayor13
Mayor 15
Mayor13
Mayor13
San Roque 4
Graos 21
Desamparados 13
San Roque 13

Profesión.

cantero
¡labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
¡secretario

labrador
labrador
labrador
sas bre

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador .
labrador
jornalero
labrador
zapatero
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
jornalero
jornalero
barbero
“abrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
tejedor
hornero
labrador
labrador
labrador
labrador
presbítero
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
labrador  

Sios á no
eloziblo

para cargos
concojiles
 

si
si
si
si
si
si
si
si
5
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
no
si
si
si
sl
si
s1
si
s1
si
si
si
si
si
si
si
SI
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
no
si
si
si
si
si   

SABE

si, si
sij si
si] si
Si gr
no| no
So SE
si| si
si] si
SE S1
SH csE
sij si
no| no
8H si
sii 8l
$. SÍ
sij si
sit si
sil si
sil si
no no

SuSE
no| no
no no

si]. sí
si] si
Sist
sij si
sij st
si| si
sij si
no| no
no; no
si| si
si] si
sil si
no no

no| no
si sE
si] si
si] si
no| no
no no

si] si
si si
no na
si] si
no|, no
no| no
s1[2ost
no; no
SUSE
si] si
si] si
dE) Ss)
no| no
no| no
no| no
si| si
sij si
no| no
no| no
no| no
no; no
no no
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Nám. seordon

 
 

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
152
133
134
135
13
187

139
140
141
142
143
144
145
146

| 147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165

166
¿167
' 168
169

¡ 170
dvd:

172
1.178
174

2 175
a
177
178

L79.
180
181
182
183

APELLIDOS Y NOMBRES |

de los electores. P
a
p

Margoli Josa, León... . 054
Martín Molins, Pedro. . TO
MirSancho, Antorao (de Valero), 56
Moliner Conchello, Faustino. 150 :
Moliner Paricio, Joaquín. 142
Moliner Paricio, Francisco, . 143
Moliner Romero, Ramón... ..3)
Molins Burguera, Pedro. . ¿160
Molins Lorenzo, Gaspar. . 90

150
59
147
158

Molins Margelí, Tomás.
Molins Margelí, Bernardo. *
Molins Amela, Pedro. .
Omoedes Ferrer, Rafael. 53
Omedes Sanz, Francisco... 0387
Palomo Vallés, Manuel. . 049
Pallarés Labrador, Pedro. 80
Paricio Casanova, Antonio. . .155
Paricio Casanova, Vicente. 58
Paricio Pallarés, Francisco. . .83
Paricio Royo, Manuel... 26
Peñarroya Alcañiz, Pedro. 28
Péroz Margolí, Antonio. 189
Peris Faci, Antonio. . . . ¿45.
Ricol Sancho, Vicente.. 037
Romero Margelí, Leonardo. . .44
Royo Faci, Antonio. .-. . .52
Royo Ferrer, Ramón. . . . .51
Rubira Colera, Angel... . . ¿44
Ruiz Fandos, Juan.. . . . .61
Ruiz Soldevilla, Pedro. . 230
Sábado Abinaja, Manuel... 108
Sábado Funes, Santiago. . 83.
Sanante Celma, Mariano. . 045
Sanante Aznar, Juan. . 7d
Sancho Agud, Pascual. 142
Sancho Agud, Pascual. 047
Sancho Blasco, Gregorio.. 152
Sancho Casanova, Ramón. 157
Sancho-Casanova, Pedro (menor) 49
Sancho Casanova, Pedro (mayor) 53
Sancho Siscar, Antonio. . EL
Sancho Siscar, José. 0388
Sanz Blasco, Francisco. 43
Sanz Ferrer, Antonio... 39
Sanz Cases, Francisco. . DT
Sanz Siscar, Elías. . 32
Secas Sancho, Francisco. . 40
Segura Velilla, Antolín. . 40
Sorres Sanz, Francisco. 30
Serres Tomás, Valero. . . 68
Soldevilla Molins. Santiago... .39
Tejedor Sancho, Bernardo. . 59
Tomás Anglés, Antonio.. .56
Tomé Sancho, Mariano. .26
Velilla Agud, Mariano. ..69
Velilla Casanova, J. Francisco. . 28
Velilla Casanova, Pedro. . 41)
Velilla Insa, Manuel. . . . .26
Velilla Manero, Manuel. 2
Volilla Manoro, Mariano.. 46
Velvis Virgos, Ramón. 31
Vicente Cervera, Joaquín. . .77 Vicente Navarro, Loreto... 38
Zapater Gisbert, Manuel.. . 38 

  

 

    

SABE

Sets == +2
ze , elegible E s

Domicilio. E 5
;

Albellonos 3 ¡Jubrador si si] si
Pilar 4 carretero si sil si
Mayor4 labrador si no| no
Graos 12 labrador si no| no
Albellones 16 labrador s1 sil si
Horno 4 labrador * si sil si
Horno 19 labrador si si] si
Mayor 12 labrador si sil si
Pilar 2 labrador si sil si
Mayor 31 labrador si sil ost
Pilar 2 labrador si sil si
Mayor 10 propietario si sil si
Comenterio 8 labrador si no| no
Horno 8 labrador si sil si
Desamparados 9 [pastor sl no| no
Albellones 26 esquilador si no| no
Mayor21 labrador si nol no
Mayor21 labrador si sil si
Horno 9 ¡jornalero si sil si

Desamparados 13 ¡labrador sl nOo| no
Albellones 17 labrador si sil si
Pilar 4 horrero eS] sisi
Balseta 2 labrador si nol no

Albellones 5 labrador si sil si
Desamparados 4 ¡labrador si si] si
Mayor12 labrador si vol no
Gras 3 labrador si sil si
Graos 1 carpintero si sil si
Graos 17 labrador si si] si
Graos 17 labrador si si| si
Mayor 45 labrador si sil st
Mayor 23 labrador si sil si
Mayor26 labrador si no| no
Mayor 41 labrador si no| no
Albellones 15 labrador si nol no
Albellones 2 pastor si no| no
San Roque 9 labrador si no| no
San Roque 2 labrador sl nol no

Graos 16 labrador si no| no
Horno 3 labrador si nol no

Mayor 7 labrador si si] si
Horno 1 labrador * si sil si
Dosamparados 14 [labrador si sil si
Mayor 6 labrador si sil si
Mayor 22 Vabrador si sil si
Pilar 15 albañil si sil si
Mayor 21 labrador si sil si
Albellones 28 labrador si sil si
Balseta 4 labrador si sisi
Balsota 4 labrador si no| no
Balseta 11 labrador si sil si
Horno 4 labrador si no| no
Desamparados 5 labrador si no| uo
Graos 2 labrador si no| no
Albellones 15 labrador si no| no
Horno 8 labrador si sil si
Albellones 15 labrador sI si] si
Rocas 20 jornalero si si] si
San Roque 5 jornalero si no| no
Graos 1 jornalero si no| no
Balseta 1 pastor si no| no
Dosamparados 25 |pelaire si no| no
Graos 15 polaire sI no| no
Albellones 15 labrador si sil si
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Núm. de orden E SABE

APELLIDOS Y NOMBRES E e 5 158

de los electores. E Domicilio. Profesión. [reacios E

322; 184 Zapater Cervera, Antonio. .157| San Roque 9 |pelaire te sms

DrisTrITO 2.*.-—SECCIÓN ÚNICA.

1 1] Agud Conchello, Cayo. .138| Norte 16 pastor si no  no-
3-21 Agud Pérez, Miguel. . .150| Nueva 10 labrador si sil si

390 3 Alcañiz Faci, Florentín. .34| Rocas 43 pasto»: si si| si
1381 4 Andreu Royo, Nicolás.. .150| Oriente 10 labrador si 10; no
14 6l Andreu Cases, Andrés. .139| Iglesia 25 sastre si sii si
17 6| Anglés Ferrer, Pascual. 1441 Rocas 8 labrador si no no
20 7 Antolín Palómo, Pascual. .149| Rocas 51 pastor si no; no
23| 8| Bartolí Gisbert, Cirilo. 172] Norte 11 labrador si no' no
24 9| Bartolí Gisbert, Nicolás. . .164| Telesia 19 carpintero si sil s1
25| 10| Bartolí Colma, Cosmo.. .144] Norto 11 labrador si sil si
26| 11| Bartolí Colma, Mariano. .142] Hospital > labrador si sil sI

431| 12| Berno Molins, Manuel.. 291 Rocas 6 labrador si si si
28| 13| Blasco Royo, José. . . .146| Hospital 4 labrador si sil si
33| 14| Bonfil Moliner, Mariano. . .156| Cuesta 14 labrador si si osi
36| 15| Bonfil Conchello, Joaquín. .(46| Rocas 1 labrador si no no
37| 16| Bonfil Conchello, Mariano. 145] Roc:s 19 labrador si no, no
40|  17| Bonfil Anglés, Miguel. 160] Rocas 21 labrador si no no
44| 18| Bosque Casanova, Antonio. . ..1D3| Iglesia 12 labrador si no! no

488| 19| Bosque Faci, Mateo. .129| Rocas 35 jornalero si no| no
334| 20| Bosque Royo, José... .137| Hospital 2 labrador si SSI
183 21| Carbó Ferrer, Miguel. . 134] Ielesia 9 cestero si sii si
461| 22] Cases Anglés, Fernando. . 127] Rocas 7 pastor si no no
56| 23| Cases Cases, Manuel. . .156| Herrería 12 labrador si no, no
57| 24] Cases Siscar, Pedro. 41] Horrería 16 labrador si no; no

443|  25| Cases Foz, Justo. 28] Rocas 27 labrador si no! no
58|  26| Cases Foz, Manuel. . .159| Rocas 27 * labrador si sip si
59| 27| Coma Fací, Joaquin. 1511 Oriente 21 labrador si sii si
60| 28| Cases Bosquo, Gregorio. 152) Rocas 41 labrador si no| no
65| 29| Castelló Figuera, loros .150|. Nevera 6 labrador si no. no
68, 30| Cebollero Margolí, Pablo.. 53] Nevera 3 labrador si. noj no
WSL] Cólma Mir, Jóst. . .. .170| Rocas 13 labrador si SuSE

384| 32| Celma Ferrer, Andrés... 135) Cuesta 10 labrador si no. no
84| 33| Conchello Casanova, Antonio» .|/47| Hospital 7 zapatero si si] si
86| 34! Cros Gisbert, Pedro. . .J72| "Nevera 18 labrador si no no
87| 35| Cros Abinaja, Juan Antonio. .152| Iglesia 11 labrador SST no, no

361| 36| Escobedo Castel, Bienvenido. .[35| Nevera 14 labrador si no| no
89| 37| Escribano Galve, Mariano. 65] Torreciudad 7 labrador si sil si

414| 38| Faci Abinaja, Mariano. .(81| Cuesta 4 labrador si no| no
95| 39] Faci Royo, Constancio. 145] Iglesia 16 labrador si SSI
97| 40| Faci Siscar, Manuel. 155] Norte 9 labrador si sisi

1001 41] Faci Vellilla, León... 147] Herrería 1 labrador si SES T
1011 42] Faci Bonfil, Joaquín. .140| —Oriento 10 labrador si OT
102) 48| Faci Bonfil, Mariano. . 45] Rocas 37 labrador si SE sI
107| 44| Faci Lisbona, José... 41| Norte 5 labrador si sij si
113, 45| Faci Celma, Estéban. . 40| Cuesta 8 labrador si no| no

115] 46] Faci Ferrer, Isidro.. 50| Iglesia 1 carsomatero si sil si

118| 47| Ferrer Sancho, Gabriel. 43] Cuesta 3 labrador si no: no
119| 48| Forrez Sanz, Mauricio.. . 1401 Tg 1 labrador si no, no
1221 49| Ferror Cases, Ramón. . .[66| Oriente 2 labrador si si, “si
127| 50| Forrer Gimeno, José. . 63| Iglesia 8 labrador si Ho no
128| 51| Ferrer Soldeviila, Juan. . 40| Novera 8 labrador si sh si
129| 52| Ferrer Bonfil, Manuel.. 46] Norto 7 labrador si sii si

152| 53| Foz Blasco, Pascual. 57| Herrería 6 labrador si no; no

133] 54| Foz Tomé 1521 Rocas 4 labrador si sii si

135 55| Funes Paricio, Cesáreo. 1731 Rocas 25 labrador si sil “si

3351 56| Grarcía Celma, Antonio. .189/ Herrería 23 labrador si SST
489| 57| Gascón Celma, Antonio. . ¡27 2SBaci L labrador si sil si
141| 58| Gazulla Peris, Ignacio.. (61. Herrería 5 labrador sl sisi

145| 59| Gil Cases, Dámaso. . .189| Hespital 12 labrador si no| no

146' 60! Gil Albesa, Mariano. 78: Rocas 11 labrador si SUSSST
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147, 61, Gil Esteve, Justo. . . . . .49- Rocasó
148| 62; Gil Esteve, Mariano. . . . .43¡ Oriente 3
393| 63| Gimeno Ferrer, José. . 586 Oriente
150! 64| Gimeno Ferrer, Ramón. .-. 140] Rocas 49
424| 65| Gimeno Ferrer, Martín. . . 30. Rocas 19
152| 66| Gimeno Ferrer, Manuel. . . 170, Neyera 20
156| 67| Gracia Mir, Mariiano. . . . ..67, Herrería 4
159 68 Grau Martín, Mamuel.. . . .56, Rocas 2
164| 69| Insa Casanova, Manuel. . . 168 Herroría 16
336| 70; Insa Bosque, Francisco. . . .38 Herrería 16
433| 71| Insa Celma, Antonio. . Torreciudad 10
490|- 72; Insa García, Juan. Cementerio 1
337| 73| Insa Ferrer, José. . . 88, Hospital 9
165| 74| Insa Casanova, Marcelino. 61) Tolesia 4
169| 75; Julve Blasco, Tomás. . . . 54. Cuesta 6
172| 76; Labrador Cases, Vicente, . . . 49  Torreciudad 3.
368| 77| Larrosa Alcober, Manuel.. . .35| Rocas 9
491| 78 Lisbona Agud. Pedro... . . ..34| Oriente 1
415| 79| Lombart Escribano, Angel. . 31, Cuesta 5
492| 80, Lombart Escribano, Emilio... .26, Cuesta 5
434| 81| López Magallón, José.. . 29, Torreciudad 5
173| 82| Lorenzo Vallés, Juan Manuel. .171;  Torreciudad 1
184 83| Lorenzo Alcober, Juan José.. .:59, Terreciudad 3
185| Si! Lorenzo Alcober, Tomás... 160. Rocas 7
394 85) Lorenzo Lorenzo, Lorenzo. . .34. RocasT7
364| 86, Lorenzo Lorenzo, Orencio. Rocas 7,
493| 87| Lorenzo Molíns, Fausto. Torreciudad 8
186| $88| Lorenzo Ruiz, Pedro. . Cuesta 9
435| 89, Lorenzo Sancho, Antonio. Cuesta 6
190| 90; Manero Sancho, Enrique.. 9" Nevera 18
494| 91| Manuel Marín, Pedro. . a ¡ Rocas 12
196| 92; Margelí Cases; Francisco... 40, Novera 12
464 93| Margelí Cases, Joaquín. . . .27| Cuesta 11
340| 914 Margelí Cases, José. . . . .38, Torreciudad
395| 95| Margelí Cases, Pascual. . . 34! Cuesta 6
396| 96; Mar,«gelí Faci, Jesús. . . .34| Iolesia 21
197| 97; Mar,gelí Lorenzo, Juan Mamuol.. 149, Rocas 25
365| 98! Marti Martí, Ramón... . ..35; Herrería 10
199 99 Mínguez Vallés, Urbano. . . 149 Telesia 17
495| 100, Moliner Romero, Ramón... . .32 Oriente 3
417 101| Molíns Ferrer, Pascual. . . .33| Iglesia 17
213| 102 Molíns Andreu, Mariano... . .51| Oriento 4
214| 103; Molíns Secanell, Tomás. . . .61| Rocas6
217| 104! Molíns Burguera, Francisco.. .54; Nevera 7
352 105| Molins Sancho, Jerónimo... 38 Rocas 16
408 106| Molíns Sancho, José. s Rocas 39
219| 107| Molins Burguera, Manuel, Norte 2
223 1C8; Omedes Ferrer, Francisco. Torreciudad 8
353| 109| Palomo Vallés, Mariano.. Rocas 41
397| 110! Pallarés Molíns, Ladislao.. Oriente 12
229] 111! Pallarés Molíns, Ricardo.. Oriente 1
3411 112 Pallarés Casanova, Eusebio.. Rocas 41
234| 113. Paricio Sancho, Mariano.. Rocas 2
235 14 Paricio Moliner, Salvador: 'Torreciudad4
4441 1 15) Paricio Royo, Pascual.. Torreciudad 2
338 116; Peñarroya dlcañíz, José. . Oriente 17
242| 117; Pérez Margelí, Rafael... Rocas 17
244. 118 Pérez Margelí, Miguel... Telesia 10
248| 119. Romero Alcober, Pascual. Iglesia 7
252| 120, Royo Ferrer Celestino. Norte 14
342| 121| Royo Blasco, Pedro. : Cuesta 5
255| 122 Royo Pallarés, Constantino.. Ielesia 16
305 123, Sábado Foz, Marcos. Herrería 7
2591 124! Sábado Foz, Ramón. Rocas 49   

Profesión.

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
barbero
cura parroco

tejedor
tejedor
¡jornalero
labrador
labrador
labrador
comerciante
esquilador
alguacil
hornero
carpintero
secretario
carpintero
labrador
labrador
labrador
labrador
zapatero
labrador
labrador
labrador
labrador
escribiente
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
carpintero
maestro

jornalerc
labrador
labrador
comerciante
labrador
labrador
labrado»

labrador
tejedor
pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
herrero
herrero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador labrador  

Siesóno |
elogible

paracargos
concejiles

si
si
si
si
si
si
si
no
si

ost
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
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si
sl
si
si
sl
si
si
si
si
si
s1
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si  
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1

si
si
si
si
si
no
si
si
si
no|-

si
si
no
no
si
si
si
si
si
si
Ss!
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si
si
si
sip
si
si
si
no
si
si
si
si
no
si
si
si
si
no
si
S1
sl
si
no
no
si
no
no
si
si
si
si
si
si
s1
si
si
si
si
si
si
no
no  
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o

|

si
si
si
si
si
no
si
si
si
no
si
sj
no
no
si
si
s1
si
si
si
si
no
si
si
si
si
si
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sl
no
si
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si
si
sI
sI
no
si
si
si
si
no
no
si
no
no
si
si
st
si
sI
si
si
si
si
si
si
si
si
00
no
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| 125| Sábado Funor, Eleuterio... . .[39| Cuesta 10 labrador | si | si] si
126' Sananto Celma, José. . . . .48| Nevera 1 labrador ESE no; no
127 Sancho Celma, Pedro. . 26 Cuesta 10 labrador | si | no| no
128 Sancho Royo, Juan. . . . .39| Norte4 labrador | si | SUSE
129 Sancho Tomás, José. . .*. .1621. Rocas 19 labrador si no no
130; Sancho Casanova, Pascual. . . 44 Rocas 31 labrador sta gue
131] Sancho Ferrer, Florencio... ..42/ Hospital 11 -lalbañil II SE SE
132 San Nicolás, Francisco de. . .30. Cuesta 1 labrador si | no. no
133; Sanz Barberán, Ricardo. . . .139| Rocas 19 labrador si MO] m0
134, Sanz Ferrer, Manuel. . . . ..63 Ielosia 3 labrador sis. sE
135| Sanz Gazulla, Manuel... . . ./27|- Iglesia 3 “ Pabrador a
136 Serret Sancho, Pedro. . . . .59| Torreciudad 7 labrador (3: no! no

| 137| Siscar Arcos, Antonio... . . .|67- Oriente 11 labrador st | no no
138| Siscar Arcos, José. . . . +. 151 Rocas 26 ¡jornalero | si | n0| no
139Siscar Cervera, Isidoro. . . ..66 Norte 14 labrador SS 10) 10
140| Soldevilla Molins, Manuel. . .47|- Nevora 16 labrador Si 31 siii
141! Tolosa Meseguer, Evaristo. . ..351 Iglesia 15 practicante Sl si! si
142 Tomás Angles, Manuel. . . .50 Hospital 6 ¡labrador | SSL
143| Velilla Casanova, Marcelino... ..31| Oriente 17 ¡labrador | si | sil. si
144 Velilla Faci, Francisco. . . ..99/ Rocas 33 labrador l si | mol no
145| Velilla Grau, Juan... . . . .DB0| Rocas6 labrador losi Tomo! mo
146| Velilla Inés, Manuel. . . . .188| Torreciudad 2 labrador losi | sil si

147| Velilla Moliner, Francisco. . .52| Nevera 12 labrador | SiS. sE
148| Velilla Moliner, Juan Manuel. ..58| Cuesta 12 A labrador 87 | sij sE
149| Velvis Casanova, Pascual. . .¡35| Oriente 9 labrador io si | no no
150| Velvis Molins, Cosme... . . .64 Oriente 9 ¡labrador | si ; no! no
151| Vilalta Labrador, Antonio. . .30| Facil labrador Losi sil si
152; Zapater Cervera, Miguel.. . ..63| Hospital 8 ¡pelaire | 81 no! no
153| Zapater Gisbert, Francisco. . ..37 Hospital 8 Ipelaive SENSE
154| Zapater Paricio, Francisco. . .135, Torreciudad 9 ¡pelaire losi | sii si


